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DEVA Partili Sadullah Kısacık: “2026 daha zor geçecek” 
“Ekonomide gelen yıl giden yılı aratıyor!” 

 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Parti Sözcüsü ve Adana Milletvekili 
Sadullah Kısacık, TBMM Genel Kurulu’nda 2026 bütçesi üzerine yaptığı 
konuşmada bütçedeki faiz, vergi ve ceza yükünü eleştirdi. Türkiye'nin her 
geçen yıl daha zorlu bir ekonomik tabloyla karşı karşıya kaldığını belirten 
Kısacık, “Gelen yıl, giden yılı aratıyor” dedi. 
 
“2026 yılı 2025 yılından daha zor olacak” 
TBMM Genel Kurulu’nda söz alarak 2026 bütçesi üzerinde değerlendirmelerde 
bulunan DEVA Partisi Adana Milletvekili Sadullah Kısacık, son yıllarda hazırlanan 
bütçelerin ekonomik olarak bir önceki yılı arattığını kaydetti: “Her yıl, bir önceki 
yıla göre hayat standartlarımız düşüyor, yaşam maliyetlerimiz artıyor. Her yıl 
sonunda bir önceki yıla göre borçlarımız maalesef daha da artıyor. Gelen yıl 
giden yılı aratıyor. 2023 yılı 2024’ten daha zor olmuştu. 2024 ise 2025’ten daha 
zor oldu. Bu bütçe de gösteriyor ki 2026 yılı 2025'ten daha zor bir yıl olacak.”  
 
 
 



 

“Vergiler ve cezalar faize yetmiyor” 
2026 bütçesinde faize ayrılan 2 trilyon 742 milyar liralık tutarın pek çok vergi 
ve ceza geliriyle bile ödenemediğini ifade eden Kısacık, bütçe cetvellerinden 
paylaştığı veriler üzerinden faiz yükünün hangi gelirlerle karşılanmaya 
çalışıldığını tek tek ortaya koydu. “2026 yılı bütçesindeki 2 trilyon 742 milyarlık 
faizin ödenmesi için bütçeden hangi kalemleri ayırmamız gerektiğini bütçe 
cetvelinden araştırdım. Türkiye'de 255 bin işletme var. 255 bin işletme gece 
gündüz çalışarak 1 trilyon 741 milyar kurumlar vergisi ödeyecek. Kurumların 
ödeyeceği vergi faize yetmiyor, 1 trilyona daha ihtiyaç var. Esnafımıza, 
işletmelerimize, sanayicilerimize nefes aldırmayan, işletmelerin kasasının 
yanında oturan maliyeciler, 2026 yılında 205 milyar 784 milyon lira maliye 
cezası yazacak. Bu miktarı kurumlar vergisine ekliyoruz, yetmiyor. Faiz lobisi 
yine alacaklı. Hepimizin cep telefonlarından, evinde kullandığı internetten aylık 
alınan özel iletişim vergisi var. 2026 yılında 59 milyar 306 milyon özel iletişim 
vergisi toplanacak. Özel iletişim vergisini de ekliyoruz, faize yine yetmiyor. Her 
30 kilometreye bir koyulan radarlarla bayramda seyranda vatandaşımızı tuzağa 
düşüren trafik cezaları var. 2026 yılında 129 milyon 658 bin lira trafik cezası 
öngörülüyor. Tüm bu vergileri ve cezaları topladığımızda 2 trilyon 6 milyar gelir 
elde ediliyor. Faizin ödenmesi için hala 700 milyar liraya ihtiyacımız var. 
Kurumlar vergisini, özel iletişim vergisini, vergi ve trafik cezalarını, özel iletişim 
vergisini topla ve faize yetmesin. Bu bütçe, faiz bütçesi değil de nedir? Bir ülke 
ancak bu kadar sömürülür” şeklindeki açıklamalarıyla bütçenin, toplumun 
yaşam standartlarını yükseltmek yerine faiz ödemelerine teslim edildiğini 
söyledi. 
 
“Ali Babacan’dan sonra ekonomide taş üstüne taş koymadınız” 
Son yıllardaki kötü ekonomi dönemini, Ali Babacan’ın ekonomi yönetiminin 
başında olduğu yıllarla kıyaslayan Kısacık, “Genel Başkanımız Sayın Ali 
Babacan'ın ekonomi yönetiminin başında olduğu dönemde, 2002 ile 2013 yılları 
arasında, bir başarı hikâyesi yazıldı. Faiz düştü, enflasyon düştü, paranın alım 
gücü arttı. Avrupa Birliği kapılarında beklemeden müzakerelere başladık. 
Türkiye'nin bir Avrupa Birliği hikâyesi oldu, yabancı sermayeler, fonlar akmaya 
başladı. Ama Sayın Ali Babacan döneminden sonra iktidar maalesef taş üstüne 
taş koymadı, tek bir çivi bile çakamadı. İşte bugün geldiğimiz nokta ortada. 
TÜİK’in verilerine göre kişi başına düşen gayri safi yıllık hasılada Avrupa’da 27. 
sıradayız. Kişi başına düşen reel gelir ve yönetişim skorunda Türkiye eksilerde 
(-1 puanda). Ülkemizin geldiği hale bakın. Eller gidiyor Mersin’e, Türkiye gidiyor 
tersine” sözleriyle Türkiye’nin mevcut tabloyla yoluna devam etmesinin 
mümkün olmadığını söyledi. 
 
Konuşmanının videosu: 
https://we.tl/t-vx8gHYLFBu 
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